
 

 

 

Poz. 7 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 6 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU LINGWISTYKI 

STOSOWANEJ  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 31 maja 2022 r.  

w sprawie zasad rekrutacji na studia podyplomowe Studia Podyplomowe 
w zakresie dydaktyki języków obcych w roku akademickim 2022/2023 

 
 

Na podstawie § 18 ust. 1 załącznika do zarządzenia nr 116 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 30 września 2021 roku w sprawie Regulaminu Studiów 
Podyplomowych na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2021 r. poz. 238), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 Określa się zasady rekrutacji na studia podyplomowe Studia Podyplomowe 
w zakresie dydaktyki języków obcych w roku akademickim 2022/2023, zgodne 
z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

     
Kierownik jednostki dydaktycznej: K. Malesa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

 



Załącznik 
do zarządzenia nr 6 kierownika jednostki dydaktycznej 

z dnia 31 maja 2022 r. 
w sprawie zasad rekrutacji na studia podyplomowe Studia Podyplomowe w zakresie dydaktyki języków 

obcych w roku akademickim 2022/2023 
 

 
 
 
 

Dane do IRK 

 

·  Nazwa SP po polsku i angielsku; 

Studia podyplomowe w zakresie dydaktyki języków obcych 

Postgraduate studies in foreign languages teaching 

·  Kod USOS; 

SP-DJO 

·  Od kiedy do kiedy uruchomić rekrutację w systemie IRK; 

01.06.2022 do 17.09.2022 

· Języki wykładowe 

Polski + jeden lub dwa z oferty: angielski, niemiecki, francuski, hiszpański, szwedzki, włoski  

· Czas trwania: 3 semestry 

Cel kształcenia: nabycie kwalifikacji do nauczania jednego lub dwóch języków obcych 

 

link do strony: https://www.ils.uw.edu.pl/podyplomowe/studia-podyplomowe/ 
 

Krótki opis do kogo adresowane są studia; 

Studia adresowane są do absolwentów kierunków filologicznych i lingwistyki stosowanej lub 

studiów tłumaczeniowych, którzy chcą uzyskać uprawnienia do nauczania w jednym lub dwóch 

językach obcych: angielski, niemiecki, francuski, hiszpański, szwedzki, włoski (odpowiednio do 

studiowanych wcześniej języków) oraz osób, które ukończyły studia w kraju, w którym używany 

jest język, w którym będą uzyskiwane kwalifikacje do nauczania.  

 

Forma rekrutacji  

Rekrutacja odbywa się na podstawie kolejności zgłoszeń do wypełnienia maksymalnej liczby 

kandydatów.  

 

Minimalna liczba kandydatów dla otwarcia studiów 27, maksymalna liczba kandydatów 80. 

Minimalna liczba kandydatów dla otwarcia grupy językowej 7, maksymalna liczba kandydatów 

w grupie językowej 40.  

O przyjęciu na studia decyduje wynik postępowania kwalifikacyjnego, przeprowadzonego przez 

komisję rekrutacyjną.  

 

 

Zasady rekrutacji 2022/2023  

W rekrutacji może wziąć udział osoba, która: 

- posiada dyplom ukończenia studiów II stopnia lub jednolitych studiów magisterskich.  

Studia może podjąć kandydat legitymujący się dyplomem: 

 ukończenia studiów II stopnia lub studiów magisterskich jednolitych na kierunkach; 

filologia, lingwistyka stosowana, studia tłumaczeniowe; 

 ukończenia studiów I stopnia na kierunkach; filologia, lingwistyka stosowana, studia 

tłumaczeniowe i ukończenie studiów II stopnia na dowolnym kierunku; 

 ukończenia studiów wyższych w kraju, w którym używany jest język, w którym 

kandydat chce uzyskać kwalifikacje do nauczania.  



- zarejestrowała się w systemie IRK 

- wniosła opłatę rekrutacyjną w wysokości 85zł na konto podane w systemie IRK.   

 

Harmonogram rekrutacji 2022/2023 

1. Termin rejestracji w systemie IRK: 01.06.2022– 17.09.2022. 

2. Termin wniesienia opłaty rekrutacyjnej: do 18.09.2022 

3. Przyjmowanie dokumentów: 20.06.2022 – 08.07.2022 oraz 01.08-17.09 2022 w 

godz. 10.00-13.30 

3. Wyniki rekrutacji zostaną ogłoszone w dniu 23.09.2022. 

4. Rozpoczęcie studiów: 08.10.2022 r.  

 

Kandydaci rejestrują się w systemie IRK: 

W przypadku studiów SP-DJO należy wypełnić kwestionariusz osobowy oraz deklarację wyboru 

języka.  

 

Wymagane dokumenty przy przyjmowaniu podań do studium: 

1. ksero dyplomu ukończenia studiów oraz oryginał dyplomu do wglądu; 

2. podanie o przyjęcie na studia; 

3. wypełniony kwestionariusz osobowy; 

4. deklaracja wyboru jednego lub dwóch języków. 

 

Miejsce składania dokumentów: 
Terminy składania dokumentów są podane w harmonogramie rekrutacji (powyżej). Dokumenty 

należy składać w sekretariacie ILS UW, ul. Dobra 55 pok. 00.099 lub 00.101, 00-312 

Warszawa. 
Dokumenty można składać osobiście, przez pełnomocnika lub nadsyłać pocztą. W przypadku 

wysyłki pocztą ważna jest data wpływu do sekretariatu ILS. 

 

 

 
 

 
 
 

 


